

## Potwierdzenie zawarcia Umowy o świadczenie usług płatniczych

W dniu ... zawarta została **Umowa o świadczenie usług płatniczych** pomiędzy:

**Wealthon S.A.** z siedzibą w Warszawie przy ulicy Wioślarskiej 8, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 755722, NIP: 5252769139, **posiadającą status małej instytucji płatniczej (Rejestr UKNF: MIP110/2021)**, której kapitał zakładowy w wysokości 1 299 189,70 zł został w całości wpłacony

a

<b>KLIENT</b>	
Tytuł	
Imiona i nazwisko	
Data i miejsce urodzenia	
PESEL	
Nr i data ważności dok. tożsamości	

prowadzącym jednoosobową działalność gospodarczą jako:

<b>FIRMA</b>	
Nazwa Firmy	
NIP	

pod adresem:

<b>ADRES PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ</b>	
Ulica i nr domu/nr lokalu	
Miejscowość	
Kod pocztowy i Miasto	

<b>ADRES KORESPONDENCYJNY FIRMY</b>	
Ulica i nr domu/nr lokalu	
Miejscowość	
Kod pocztowy i Miasto	

<b>DANE KONTAKTOWE KLIENTA</b>	
E-mail	
Telefon komórkowy	

oświadczającym, że:

<b>Wybór metody weryfikacji tożsamości*</b>	<input type="checkbox"/> <b>Weryfikacja przy pomocy selfie</b> - Wyrażam zgodę na utrwalenie i przetwarzanie mojego wizerunku w postaci zdjęcia lub filmu, w celu weryfikacji mojej tożsamości, poprzez porównanie moich cech
---	---

	<p>charakterystycznych ze zdjęciem w dokumencie tożsamości, przy wsparciu firmy Authologic Sp. z o.o.</p> <p><input type="checkbox"/> <b>Weryfikacja osobista</b> - W celu identyfikacji i weryfikacji mojej tożsamości odwiedzę w ciągu 7 dni od daty złożenia wniosku siedzibę Wealthon S.A. w Warszawie, ul. Wioślarskiej 8, czynne w dni powszednie w godzinach 10:00 - 15:00.</p>
<b>Cel zawarcia Umowy</b>	Oświadczam, że celem stosunku gospodarczego jest korzystanie przeze mnie z przyznanego mi przez Wealthon S.A., na mój wniosek, limitu kredytowego wyłącznie z przeznaczeniem na potrzeby prowadzenia przeze mnie działalności gospodarczej, w zakresie zgodnym z kodem (kodami) PKD ujawnionym w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej).
<b>Zgoda na weryfikację wiarygodności i zdolności kredytowej</b>	Wyrażam zgodę na przekazanie i przetwarzanie moich danych, w celu weryfikacji mojej wiarygodności i zdolności kredytowej do następujących podmiotów: Biuro Informacji Kredytowej, Biuro Informacji Gospodarczej, Krajowy Rejestr Długów Biuro Informacji Gospodarczej S.A.
<b>Komunikacja</b>	<p><input type="checkbox"/> <b>TAK</b> <input type="checkbox"/> <b>NIE</b></p> <p>Wyrażam zgodę na kontaktowanie się przez Wealthon S.A. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Wioślarskiej 8 w celu otrzymywania informacji marketingowych o produktach i usługach na mój numer telefonu oraz e-mail.</p>
	<p><input type="checkbox"/> <b>TAK</b> <input type="checkbox"/> <b>NIE</b></p> <p>Wyrażam zgodę na kontaktowanie się przez Wealthon S.A. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Wioślarskiej 8 za pomocą środków komunikacji elektronicznej SMS, w celu otrzymywania informacji marketingowych o produktach i usługach.</p>
	Wyrażam zgodę na kontaktowanie się przez Wealthon S.A. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Wioślarskiej 8 za pomocą poczty elektronicznej oraz komunikacji elektronicznej sms, w celu zawarcia i realizacji niniejszej Umowy.
<b>Regulaminy usług</b>	<p>Zapoznałam/em się przed zawarciem niniejszej Umowy i akceptuję postanowienia następujących dokumentów:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Umowa Ramowa Regulamin świadczenia usług płatniczych przez WEALTHON S.A.</li> <li>2. Regulamin korzystania z aplikacji mobilnej Wealthon Wallet</li> <li>3. Polityka prywatności aplikacji mobilnej Wealthon Wallet</li> <li>4. Regulamin korzystania z kart płatniczych Wealthon S.A. w portfelach cyfrowych</li> <li>5. Tabela opłat i prowizji pobieranych przez WEALTHON za świadczone usługi płatnicze</li> </ol>
<b>Status polityczny Klienta</b>	<p><input type="checkbox"/> jestem osobą zajmującą eksponowane stanowisko polityczne;</p> <p><input type="checkbox"/> jestem członkiem rodziny osoby zajmującej eksponowane stanowisko polityczne;</p>

	<input type="checkbox"/> jestem osobą znaną jako bliski współpracownik osoby zajmującej eksponowane stanowisko polityczne; <input checked="" type="checkbox"/> <b>nie jestem żadną z wyżej wymienionych osób.</b>
<b>Źródło majątku i wartości majątkowych:</b>	<p>Oświadczam, że źródła całego mojego majątku są następujące:</p> <input type="checkbox"/> Działalność gospodarcza; <input type="checkbox"/> Wynagrodzenie za świadczone usługi lub dostarczane towary; <input type="checkbox"/> Pożyczka / kredyt; <input type="checkbox"/> Wypłata odszkodowania, ubezpieczenia, polisy; <input type="checkbox"/> Działalność rolna; <input type="checkbox"/> Darowizna; <input type="checkbox"/> Spadek; <input type="checkbox"/> Oszczędności; <input type="checkbox"/> Sprzedaż nieruchomości; <input type="checkbox"/> Sprzedaż rzeczy ruchomej; <input type="checkbox"/> Sprzedaż papierów wartościowych; <input type="checkbox"/> Najem nieruchomości; <input type="checkbox"/> Umowa o pracę.
	<p>Oświadczam, że źródła pochodzenia środków pieniężnych (wartości majątkowych) wykorzystywanych przeze mnie w relacji z Wealthon S.A. są następujące:</p> <input type="checkbox"/> Działalność gospodarcza; <input type="checkbox"/> Wynagrodzenie za świadczone usługi lub dostarczane towary; <input type="checkbox"/> Pożyczka / kredyt; <input type="checkbox"/> Wypłata odszkodowania, ubezpieczenia, polisy; <input type="checkbox"/> Działalność rolna; <input type="checkbox"/> Darowizna; <input type="checkbox"/> Spadek; <input type="checkbox"/> Oszczędności; <input type="checkbox"/> Sprzedaż nieruchomości; <input type="checkbox"/> Sprzedaż rzeczy ruchomej; <input type="checkbox"/> Sprzedaż papierów wartościowych; <input type="checkbox"/> Najem nieruchomości; <input type="checkbox"/> Umowa o pracę.

1. Szczegółowe postanowienia Umowy o świadczenie usług płatniczych zawarte są w Regulaminie świadczenia usług płatniczych przez Wealthon S.A., w tym w szczególności:
  - Informacje dotyczące korzystania przez użytkownika z usług płatniczych,
  - Informacje dotyczące opłat i kursów walutowych,
  - Zasady komunikacji Wealthon S.A. z użytkownikiem,
  - Środki ochronne i naprawcze,
  - Zmiana i wypowiedzenie umowy ramowej,
  - Procedury rozstrzygania sporów.
2. Rodzaj rachunku: rachunek płatniczy.
3. Waluta rachunku: PLN.

4. Identyfikator rachunku płatniczego (indywidualny numer rachunku bankowego do wpłat na rachunek płatniczy):